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1. GİRİŞ 

 
Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü AR-GE ekibi; ilimiz eğitiminde başarıyı artırmak 

için, stratejik yöntem ve planlama, iç kontrol sistemi, idareyi geliştirme, hizmetlerin 

niteliğini artırma ve proje geliştirme faaliyetlerini, 2’si Araştırma, Stratejik Planlama ve 

Kalite Geliştirme Ekibinde(ASKE)2’isi Proje Ekibinde (PEK) olmak üzere toplam 4 

kişilik öğretmen kadrosu ile yürütmektedir. AR-GE bültenimizin bu sayısında 2018-2019 

Eğitim Öğretim Yılı içerisinde birimimiz sorumluluğunda gerçekleşen çalışmalarla ilgili 

kısa bilgiler verilmiştir. 

 
 
2.BÜLTEN DÖNEMİ İYİ ÖRNEKLER 
 

Tasarım Beceri Atölyelerimiz Açılıyor 

Güçlü yarınlar için 2023 Eğitim Vizyonu doğrultusunda çocuklarımızın ilgi, yetenek ve 

mizaçlarına yönelik gelişimleri için Bakanlığımıza bağlı pilot uygulama için belirlenen 

ilkokul ve ortaokullarda tasarım beceri atölyeleri açılmaya devam ediyor. 

İncekaralar İlkokulu'nda Ahşap Tasarım Atölyesi (ahşap şekillendirme, ahşap yakma), 

Görsel Sanatlar ( ebru, resim ve seramik, halı dokuma), Drama Atölyesi, Yaşam Becerileri, 

Salon Sporları, Geleneksel Çocuk Oyunları atölyeleri açıldı. Tasarım Beceri Atölyelerinde 

öğrencilerimize rehberlik edecek öğretmenlerimize hizmet içi eğitimler düzenlenerek 

alanında uzman eğitimcilerden eğitim almaları sağlanmıştır. Bu kapsamda 25 branşta 85 

hizmet içi eğitim açılmış ve toplam 2211 öğretmenimiz eğitimlere katılmıştır. 
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Öğretmen Eğitimlerimiz ile Tasarım Beceri 

Atölyelerine Hazırlanıyoruz 
 

 Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında ilkokul ve ortaokullarda "sanat", "bilim", 

"kültür", "spor" ve "yaşam" ana temalarıyla Tasarım Beceri Atölyeleri İlimizde hayata 

geçirilecektir.Oluşturulan Tasarım Beceri Atölyesinde öğrenciler, teknolojiden el 

becerisine kadar farklı alanlarda kendilerini geliştirme imkânı bularak yaratıcı drama, 

günlük yaşam becerileri, ahşap tasarım atölyeleri gibi atölyelerle hem yaşam becerileri 

kazanacak hem de küçük yaşlarda mesleki yeteneklerini keşfetmeleri sağlanacaktır. Bu 

kapsamda Tasarım Beceri Atölyesinde görev alacak öğretmenlerimize yönelik hizmet içi 

eğitimlerimiz devam etmektedir.  

 İlimizde 2023 Eğitim Vizyonu kapsamında açılacak olan Tasarım Beceri Atölyelerinde 

öğrencilerimize rehberlik edecek öğretmenlerimize hizmet içi eğitimler düzenlenerek 

alanında uzman eğitimcilerden eğitim almaları sağlanmıştır.  
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Nevşehir’de Tasarım-Beceri Atölyeleri 

Açılmaya devam ediyor 

Milli Eğitim Müdürümüz Murat DEMİR, Müdür Yardımcısı Murat DİLDÖKEN ile 

birlikte Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyonunda yer alan hedefler kapsamında, 

okullarımızda kurulacak Tasarım Beceri Atölyelerinin çalışmalarını yerinde inceledi. 

İncekaralar İlkokulu’nda açılması planlanan Tasarım Beceri Atölyeleri çalışmaları 

kapsamında Akıl ve Zekâ Oyunları kursu ziyaret edildi ve öğrencilerin bilim, sanat, spor, 

kültür ve temel yaşam becerilerine yönelik atölye içerikleri tasarlandığı ve bu atölyelerde 

öğrencilerin kendilerini geliştirmelerini sağlayarak mutlu bireyler olarak yetişecekleri 

belirtildi. 
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Nevşehir’in İlk Çocuk Kütüphanesi Açıldı 

Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yürütülen "Kütüphanem KOP Çocuk Kütüphanesi" 

projemizin açılışı Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde yapıldı.KOP( Konya 

Ovası Projesi) Bölge Kalkınma İdaresi tarafından desteklenen " Kütüphanem KOP Çocuk 

Kütüphanesi" projesinin okul öncesi ve birinci sınıf öğrencilerine yönelik olduğunu 

belirtilerek,çocukların velileriyle oyun oynayarak hem mutlu olacak hem de boş 

zamanlarında etkinlik yapabilecekleri vurgulandı.Bu proje kapsamında;kapısının tüm okul 

öncesi ve birinci sınıf öğrencilerine açık olduğu belirtilen kütüphane ilimize kazandırılmış 

oldu. 
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Atasözleri ve Geri Dönüşüm Sergisi Açıldı 

Örnek Evler İlkokulu öğretmen ve öğrencileri tarafından hazırlanan "Atasözleri ve Geri 

Dönüşüm Sergisi" açıldı.Serginin açılışına İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat 

DEMİR, okul müdürleri, öğretmen ve öğrenciler katıldı.      

Öğrencilerin bu tür faaliyetlere katılımının oldukça önemli sonuçlar ortaya çıkardıkları 

görüldü.Örnek Evler İlkokulu öğrencileri ve öğretmenleri çalışmalarının sonuçlarını 

sergilemenin mutluluğunu yaşadı.Bu sergi vesilesiyle öğrenciler yıl boyu hazırladıkları 

geri dönüşüm ürünlerini ve atasözlerini anlatan ürünleri gelen ziyaretçilere sunarak 

çalışmalarını paylaşmış oldu. 
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Okul Dışarıda Gününü 50. Yıl Anaokulu 

Öğrencileriyle Kutladık 

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından okul öncesi kurumlarda 23-29 Mayıs' ta küresel ölçekte 

düzenlenen "Okul Dışarıda Günü" ve "Dünya Oyun Oynama Günü" etkinlikleri 

kapsamında sınıflarını açık havaya taşıyıp dersleri oyun oynayarak işlemeleri çağrısı 

kapsamında Nevşehir 50.Yıl Anaokulu’nda etkinlikler yapıldı. "Okul Dışarıda Günü" 

etkinlikleri kapsamında açık havada ders yapıp velileri ile birlikte oyun oynadılar. Minik 

öğrenciler okul bahçelerinden Milli Eğitim Müdürümüz Murat DEMİR ve velileri ile 

birlikte gökyüzüne dileklerinin yazılı olduğu balonları bıraktılar. 

Bakanlığımızın amacı olan çocuklarımızı oyun ve eğitim temasında doğada buluşturmak 

adına yapılan etkinlikler hedefine ulaştı. 
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Mihriban Emin Günel Ortaokulu'nda Ahşap 

Tasarım Atölyesi Açıldı 

Mihriban Emin Günel Ortaokulu'nda Ahşap Tasarım Atölyesi açıldı.Hazırlanan atölye 

düşünen, tasarlayan, üreten ve öğrenmeye heves eden gençlere sahip olmamıza ve 2023 

Vizyonumuza katkı sağlayacak.Bu tür atölyeler öğrencilerin ilgi ve mizaçları 

doğrultusunda yeteneklerini geliştirmelerine imkan sağlıyor.Bu amaç doğrultusunda 

Tasarım Beceri atölyeleri açılmaya devam edecektir. 
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Minik Öğrencilerimizden Bilim Şenliği 

Vilayetler Birliği Anaokulu "Okulöncesi Bilim Şenliği" programı gerçekleştirildi.  

Vilayetler Birliği Anaokulu tarafından düzenlenen "Okul Öncesi Bilim Şenliği" etkinliğine 

Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. 

Ziyaretçiler stantları gezerek, çalışmalar hakkında bilgi sahibi oldu.Yürütülen faaliyetler 

beğeni ile incelendi. 
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Akıl Zeka Oyunları Atölyesi Açıldı. 

Özyayla Ortaokulunda, 2023 Eğitim Vizyonu çalışmaları kapsamında Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın Murat DEMİR' in katıldığı bir tören ile Akıl Zekâ Oyunları Atölyesi 

açıldı.  

Hazırlanan atölyeler zihni açık ve daima öğrenmeye heves eden gençler yetişmesine katkı 

sağlayacak ve 2023 Vizyonumuz bu gençlerimiz tarafından geleceğe taşınacak. 
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HAMİ Projesi Kapsamında Fidanlar Dikildi 
  

Bakanlığımız 2023 Eğitim Vizyon Belgesi´nde, özel ve resmi okullar arasındaki sosyal 

dayanışma ile bütünleşmeyi artırmak için ortak proje ve platformların oluşturulması ve 

yenilikçi uygulamaların hayata geçirilmesine yönelik iş birliklerinin desteklenmesi hedefi 

yer almaktadır. Bu kapsamda, Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel 

Müdürlüğü himayesinde ´Hami Projesi" başlatılmıştı.Proje ile resmi ve özel okulların 

etkileşiminin artırılması, eğitim öğretimde öğrencilerin akademik başarı ve sosyal 

becerilerinin geliştirilmesinin sağlanması, iki kurumsal yapının bir arada eğitimin temel 

hedeflerine ilişkin iş birliği yapması hedeflenmektedir.Hami projesi kapsamında Vilayetler 

Birliği Anaokulu ile Özel Safa Kelebek Anaokulu öğrencileri Güvercinlik İlkokulu 

bahçesinde “Minik Kalpler Ormanı” oluşturdular.      
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Küçük Yazarlar Sergisi Yapıldı 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında ‘Bugünün Küçükleri, Yarının 

Büyükleri’ sloganıyla “Küçük Yazarlar Buluşması” adlı çalışma kapsamında sergi 

yapıldı.Sergiye Milli Eğitim Müdürü Sayın Murat DEMİR, okul müdürleri, öğretmen ve 

öğrenciler katıldı. İncekaralar İlkokulu 2/C öğrencilerinin yazdığı hikâyeler basılarak kitap 

haline getirilmiş ve 2/C sınıfındaki 23 öğrenci tarafından yazılan ve resimlenen hikâyeler 

kitap haline getirilmiştir. Bu hikâyelerde öğrencilerin günlük yaşamlarından kesitler ve 

Değerler Eğitimi konuları işlenmektedir. 
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Özel Öğrencilerimizin Hazırladığı Yıl Sonu 

Sergisi Gerçekleştirildi 
 

10-16 Mayıs Engelliler Haftası dolayısıyla, Kapadokya Özel Eğitim Uygulama 

öğrencilerinin hazırladığı Yıl Sonu Sergisi gerçekleştirildi.Sergi açılışına İl Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın Murat DEMİR ile birlikte okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve 

veliler katıldı. 

Ülkemizin en önemli duyarlılıklarından biri olan engelli vatandaşlarımızla ilgili 

farkındalığın artması dileğiyle, Engelliler Haftası´nı kutlayarak özel çocuklarımızın 

yetiştirilmesinde emeği olan Kapadokya Özel Eğitim Uygulama Okulu takdir topladı. 
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3.STRATEJİK PLANLAMA ÇALIŞMALARI 

 

Ortaokul Müdürleri ile 2023 Eğitim Vizyonu 

Toplantısı Yapıldı 

2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı İkinci dönem Okul Müdürleri Toplantısı Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın Murat DEMİR başkanlığında saat 14.00’ de Kapadokya Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesinde yapıldı.Toplantıya İl merkezindeki Ortaokul Müdürlerimiz 

katıldı.Toplantıda ilimizde eğitim öğretim çalışmaları ile ilgili bilgilendirme ve planlama 

yapıldı.Nevşehir’de eğitim kalitesini artırarak öğrencilerimizin ders başarılarını üst düzeye 

çıkarmak için alınacak önlemler ve yapılacak çalışmalar değerlendirildi.Destekleme ve 

Yetiştirme Kursları iş ve işlemleri ile 2023 Vizyon Belgesi kapsamında açılması planlanan 

Tasarım ve Beceri atölyeleri ile ilgili konular ele alındı.Toplantıya katılan Okul Müdürleri 

ilçelerinde 2023 Eğitim Vizyonu ile ilgili yaptıkları planlamalar ve çalışmaları anlattılar. 

2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde ölçme ve değerlendirme alanındaki yenilikler ve 

değişiklikler, uluslararası araştırmalar (PISA, TIMSS), ulusal araştırma (ABİDE), Öğrenci 

İzleme Başarı Araştırması, Ortak Sınavlar, ÖDM kuruluşu ve faaliyetlerinin görüşüldüğü 

toplantı karşılıklı fikir alışverişinin yapılarak okul müdürlerimizin gündem maddelerine 

ilişkin görüş ve önerilerini dile getirmesi ile sona erdi. 
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Eğitim Konferansları 

 Nevşehir Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Eğitim-Bir-Sen Nevşehir Şubesi iş birliği 

çerçevesinde Türkiye’ de fark yaratan eğitimciler arasında gösterilen Ulusal anlamda pek 

çok seminer ve konferans gerçekleştiren, "Goncalar Solmasın" adlı çalışmasıyla 23 bin 

öğrenciye ulaşan Eğitimci Yazar  Öğretmen Hacı ORMANOĞLU tarafından Kapadokya 

Kültür Merkezinde öğretmenlere yönelik “Yüreklere Dokunan Öğretmen”, velilerimize 

yönelik "Çocuk Eğitiminde Bilinçli Anne-Baba" adlı konferans verildi. 
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Öğretmenlere 'İnovasyon ve Öğrenci 

Koçluğu' Eğitimleri 

Müdürlüğümüz ve Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı işbirliği ile yürütülen Değerli 

Öğretmenim Projesi kapsamında öğretmenlere yönelik 'İnovasyon ve Öğrenci Koçluğu' 

Eğitimleri verildi. Kozaklı İlçemizde yapılan eğitimlere 153 öğretmenimiz katıldı. Ahiler 

Kalkınma Ajansı Konferans Salonu'nda yapılan eğitimlere 287 öğretmenimiz katıldı.2023 

Eğitim Vizyonu çalışmaları kapsamında öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkı 

sağlamak amacıyla yapılan çalışmalara Anadolu Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı ve Ahiler 

Kalkınma Ajansı destek verdi.Teknolojinin hızla ilerlediği ve değiştiği modern dünyaya 

uyum sağlayabilmek için eğitimcilerin de değişime ve gelişime uyum sağlaması, 

yeniliklerden haberdar olması, bunu mesleğimize uyarlamanın önemli olan bu eğitimlere 

gerek duyulmaktadır.Bu tür eğitimlerin öğretmenlerin ve idarecilerin bakış açısını 

değiştirmek ve geliştirmek için oldukça faydalı olduğu vurgulanarak,bu tür eğitimlere 

devam edileceği belirtildi. 

Eğitimde; inovasyonun tanımı, değişime ayak uydurmak ve rekabet içinde kaybolmamak 

için yenilenmenin önemi, inovasyon süreci, strateji belirleme ve geliştirme, Ar-Ge 

çalışmalarının önemi, farklı inovasyon örnekleri ve yöntemleri ile ilgili örneklerin verildiği 

eğitimin sonunda öğretmenlerimize katılım belgesi verildi. 
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4.YEREL VE AB PROJELERİ 

Avrupa Birliğinden Gelen Eğitimci 

Misafirler Müdürlüğümüzde 

Erasmus + projesi kapsamında, Ulusal Ajans tarafından onaylanan Nevşehir Atatürk 

Ortaokulu tarafından yürütülen “Young Historians of Europe” projesi kapsamında İlimizde 

bulanan İspanya, Malta, Yunanistan, İtalya ve Portekiz’den gelen öğretmen ve idareciler 

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR’ i ziyaret etti. Ziyarette Nevşehir Atatürk 

Ortaokulu idareci ve öğretmenleri de hazır bulundu. Projeleri ve ülkelerindeki eğitim 

sistemi ile hakkında Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR’ e bilgi veren 

öğretmenler Nevşehir’ de bulunmaktan duydukları memnuniyeti ifade etti. 

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, nazik ziyaretlerinden dolayı İlimizde 

bulunan misafirlere teşekkür etti ve Atatürk Ortaokulu öğretmen ve idarecilerini 

başarılarından dolayı tebrik ederek bu tür projelerin ülkemizin tanıtımında önemli rol 

oynadığını vurguladı. 
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5.TÜBİTAK PROJELERİ 

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat 

DEMİR TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 

Açılışında 

5-12.sınıf öğrencilerinin, eğitim-öğretim programı çerçevesinde ve kendi ilgi alanları 

doğrultusunda belirledikleri konular üzerine araştırma yaparak, araştırmalarının sonuçlarını 

sergileyebilecekleri ve eğlenerek öğrenebilecekleri bir ortamın oluşturulması amacıyla 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarları Destekleme Programı düzenlenmektedir. 

Programda ilk olarak Nevşehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Mustafa KILINÇ 

açılış konuşması yaparak program hakkında bilgiler verdi. Bilim Fuarı Proje Sergisi açılışı 

gerçekleştikten sonra Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR ve beraberindekiler 

stantları gezdiler.Stantlarda proje sahibi öğrenciler projeleri hakkında bilgiler verdiler. 
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TÜBİTAK Lise ve Ortaokul Öğrencileri 

Araştırma Projeleri Kayseri Bölge Sergileri 

Yapıldı. 

TÜBİTAK-Bilim İnsanı Destekleme Daire Başkanlığınca lise ve ortaokul öğrenimine 

devam etmekte olan öğrencileri temel, sosyal ve uygulamalı bilim alanlarında çalışmalar 

yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve mevcut bilimsel çalışmalarının 

gelişimine katkı sağlamak üzere Lise ve Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışması düzenlenmektedir.Bu yıl 50. TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışmasına ilimizden toplam 77 başvuru yapılmış olup 25.02.2019-28.02.2019 tarihleri 

arasında Kayseri’de yapılan bölge sergisine ilimizden 5 proje katılmış ve öğrenciler 

projelerini sergileyerek jüri karşısında savunmuşlardır. Biyoloji alanında Nevşehir Halil 

İncekara Bilim Ve Sanat Merkezi’nin “Biyoloji Öğretiminde Kodlama İle Etkileşimli 

Uygulamalar” adlı projesi bölge finalisti, Teknoloji Tasarım alanından Nevşehir Ürgüp 

Ayşe Sağdıç Çok Programlı Anadolu Lisesi’nin “Sessiz Dostlarımız İçin Akıllı Yuva” adlı 

projesi bölge üçüncüsü ve Tarih alanından Nevşehir Halil İncekara Bilim Ve Sanat 

Merkezi’nin “Osmanlı Sarayından Ürgüp´e Uzanan Bir Düğün Geleneği Nahıl" adlı projesi 

bölge üçüncüsü olmuştur.Bu yıl 13. TÜBİTAK Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Yarışmasına ilimizden toplam 44 başvuru yapılmış olup 25.03.2019-28.03.2019 tarihleri 

arasında Kayseri’de yapılan bölge sergisine ilimizden 8 proje katılmış ve öğrenciler 

projelerini sergileyerek jüri karşısında savunmuşlardır.Fizik alanından Nevşehir 75.Yıl 

Ortaokulu’nun “Neonerji” adlı projesi bölge ikincisi ve Nevşehir 23 Nisan Ortaokulu’nun 

“Toprak Bazlı Bakteri Pillerinde Kullanılan Elektrot Çeşidi ve Toprak Miktarına Bağlı 

Olarak Elde Edilen Elektriğin DCA(doğru akım amperajı)ve DCV ( doğru akım gerilimi) 

Değerleri Üzerine Etkisinin İncelenmesi” adlı projesi ise bölge üçüncüsü olmuşlardır. 
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6.ETWİNNİNG PROJELERİ 

 

İcik İlkokulu'nda eTwinning projeleri sergisi 

açıldı. 

''2023 Eğitim Vizyonu Işığında Okullarımızda Tasarım ve Beceri Atölyeleri, Traditional 

Outdoor Games, Say It For eTwinning Day'' Mahmut BUCAK rehberliğinde ve 'Ben de 

Yapıyorum'' eTwinning projesi Yeliz HAMURİŞÇİ rehberliğinde  sergileri yapılmıştır. 

Sergi çevre okulların okul müdürleri, köy muhtarı, okul müdürü, öğretmenler ve 

öğrencilerin katılımı ile açılmıştır. Öğrenciler sergiyi gezen davetlilere projede yer alan 

çalışmalarını kendileri anlatarak projelerini tanıttılar. Sergilenen çalışmalar çok 

beğenilmiştir. Sergide konuşan Mahmut Bucak ve Yeliz Hamurişçi Avrupa'daki okullar 

topluluğu olan eTwinning’in bilgi ve iletişim teknolojilerinin etkin bir şekilde kullanılması 

ile okullar arasında ortaklık oluştuğunu, öğrencilerin de ortaya koydukları çeşitli projelerle 

farkındalık oluşturduklarını belirtti. 
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eTwinning Projesi Kapsamında Atatürk 

İlkokulu'ndan Müdürlüğümüze Ziyaret 

Atatürk İlkokulu Müdürü Kuttusi Koçak ve Okul Öncesi Öğretmeni Fatma Birgül 

Ok,eTwinning projesi kapsamında Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR´i 

makamında ziyaret ettiler. Ziyarette Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR'e, 

eTwinning projesi kapsamında okul öncesi öğretmenlere yönelik hazırladıkları etkinlik 

kitabını hediye ettiler. 

 

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, eTwinning projelerinin öğrenci ve 

öğretmenlerimizde 21.yüzyıl becerileri kazanımları açısından önemli olduğunu belirterek 

kitabın hazırlanmasında emeği olan tüm öğretmenlere teşekkür etti. 
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81 İlde Şanlı Bayrağım eTwinning Sergisi 

Açıldı 

Avrupa Komisyonunun e-öğrenme Programının ana hareketi olarak 

başlatılan Avrupa’daki okullar arası işbirliğini teşvik etmeyi amaçlayan e-Twinning 

projeleri kapsamında “81 İlde Şanlı Bayrağım” sergisi Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 

Murat DEMİR’in katılımlarıyla açıldı. Ulusal düzeydeki proje İlimizde Rauf Nail Akman 

İlkokulu tarafından yürütülen “81 İlde Şanlı Bayrağım”  eTwinning Sergisi Nissara 

Alışveriş Merkezi’nde törenle açıldı. Sergide 81 ilden gelen bayraklar büyük ilgi gördü. 

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Murat DEMİR, eTwinning projelerinin eğitim, öğretim ile 

öğretmen ve öğrencilerimizin dijital becerilerinin gelişmesinde büyük katkısı olduğunu 

belirterek İlimizde “81 İlde Şanlı Bayrağım”  eTwinning Sergisinin açılmasında emeği 

olan Rauf Nail Akman İlkokulu öğretmen ve idarecilerine teşekkür etti. 
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Nevşehir’de 8 eTwinning okulumuzda Selfıe 

Uygulaması 

Avrupa Komisyonu´nun Avrupa Birliğine üye ve aday ülkelerin eğitim öğretim 

sistemlerinin geliştirilmesi kapsamında Ocak 2018´de eğitimde teknoloji kullanımının ve 

dijital yetkinliklerin geliştirilmesi amacıyla Dijital Eylem Planında SELFIE aracının 

ülkelerde uygulanması eylemine yer verilmiştir. AB´ye üye ve aday ülkeler, okulların 

dijital kapasitelerini geliştirmek amacıyla, SELFIE öz- değerlendirme aracının bir milyon 

öğretmen, eğitmen ve öğrenciye ulaşmasını sağlayarak hem genel hem de meslek 

okullarının dijital hazır olma durumlarını desteklemektedir. 

 

 2023 Eğitim Vizyon Belgesinde, "öğrenme süreçlerinde dijital içerik ve beceri destekli 

dönüşüm" teması dahilinde dijital becerilerin gelişmesi önem arz etmektedir. Bu 

kapsamda, dijital becerilerle ilgili politikaların ve uygulamaların güçlendirilmesine katkı 

sağlayacak olan SELFIE, okul yönetimi, öğretmen ve öğrenci boyutunda dijital teknoloji 

kullanımını destekleyecek şekilde tasarlanmış bir öz-düşünüm aracıdır. Ülkemizde okul, 

öğretmen ve öğrenci boyutunda dijital becerilerin geliştirilmesine yönelik SELFIE aracının 

pilot uygulaması çevrim içi olarak yapılacaktır. Uygulamaya 47 ilden 213 okul seçilmiştir. 

İlimizde 8 eTwinning okulumuzda SELFIE uygulaması yapılmaktadır.   

SELFIE çalışması Yapılacak Okullarımız; 

 Derinkuyu 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu 

 Derinkuyu Yazıhüyük Gazi İlkokulu 

 Özel Altınyıldız İlkokulu 

 Özel Kardelen Ortaokulu 

 Göreme Ortaokulu 

 Mihriban Emin Günel Ortaokulu 

 Nevşehir Anadolu Lisesi 

 Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip Lisesi 
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Nevşehir´de 9 Okul, Avrupa eTwinning 

Okulu İlan Edildi 

Brüksel’de bulunan Merkezi Destek Servisi tarafından geçen yıl ilk defa uygulanan, okul 

seviyesinde yapılan çalışmaları tanımak için eTwinning Okul Etiketi adıyla yeni bir etiket 

başvurusu başlatılmıştı. Çeşitli kriterleri sağlayan okullar, sistemden belirlenerek adaylık 

süreçleri başlatılmıştı. 

 

Yapılan başvuruların titizlikle değerlendirilmesi sonucunda; 2017-2018 eğitim öğretim 

yılında Türkiye’den 179, ilimizden 3 okul 2018-2019 eğitim öğretim yılında ise; 

Türkiye’den 298, ilimizden de 9 okul bu etiketi kazanmıştır. eTwinning Okulu olan 

okullarımız, dijital uygulamalar, e-güvenlik uygulamaları, pedagoji alanında yenilikçi ve 

yaratıcı yaklaşımlar, çalışanların sürekli mesleki gelişiminin teşvik edilmesi, çalışanlar ve 

öğrencilerle işbirlikçi öğrenme uygulamalarının teşvik edilmesi alanlarında lider olarak 

tanınmıştır.  

Okullarımız 

2017-2018 eTwinning Okulları 2018-2019 eTwinning Okulları 

Derinkuyu Çakıllı Şehit Kasım 

Poyraz Ortaokulu  50.Yıl Anaokulu 

75.Yıl Ortaokulu Derinkuyu 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu 

Nevşehir Anadolu Lisesi Derinkuyu Yazıhüyük Gazi İlkokulu 

  Özel Altınyıldız İlkokulu 

  Özel Kardelen Ortaokulu 

  Göreme Ortaokulu 

  Mihriban Emin Günel Ortaokulu 

  Halil İncekara BİLSEM 

  

Recep Tayyip Erdoğan Anadolu İmam Hatip 

Lisesi 
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7. İLETİŞİM BİLGİLERİ   

 

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi   

Adres  : Hükümet Konağı - Giriş Kat / Nevşehir.  

Telefon : 0 (384) 2123517 Dış Hat / 0 (384)213793 - Dâhili 165   

Faks  : 0 (384) 2123517   

Elektronik posta adresi: memarge50@gmail.com - ab50@meb.gov.tr   

 

Adı Soyadı  Görevi  Görevli olduğu  

ekip  

Telefon  Elektronik posta 

adresi  

Murat 

DİLDÖKEN 

Müdür 

Yardımcısı  

Ar-Ge Birimi (384)2137933/140 mdildoken@gmail.com  

Sevgi YILMAZ  Öğretmen  ASKE  (384) 2123517  sevgiktlr@hotmail.com  

Muhammed Ali 

Erman 

Öğretmen ASKE (384) 2123517 aerman56@gmail.com 

Hakan  

KARAMAN  

Öğretmen  Projeler Ekibi  (384) 2123517  hkaraman44@hotmail.c

om  

Ersan UZ  Öğretmen  Projeler Ekibi  (384) 2123517  ersan_uz@hotmail.com  
 


